
Item
ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE FORMIGA                              Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/3
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 144/202217151 - FRC-BRASIL REPRESENTACOES LOCACOES E SERVICOS LTDALicitação: 82/2022 - PE Data da Homologação: 23/09/20221 6-002-64088  Locação, montagem e desmontagem de 3 (três)árvores de natal para paredes ou fachadas emestrutura metálica, com 3 metros de altura x 2 delargura, com fitas de led com a estrutura metalica embarra chata, contornada com fitas de led e mangueirasde led com cores variadas, com estrela na ponteira emestrutura metalica de barra chata contornada emmangueira de Led (Período de exposição: de24/11/2022 a 06/01/2023 - montagem até dia23/11/2022 / desmontagem dia 07/01/2023)

SV 3,000 0,0000 2.000,0000 6.000,00 Venceu
2 6-002-64089 Locação, montagem e desmontagem de 20 (vinte)paineis de decoração natalina em arabesco parapostes e portais de entrada no tamanho de 1 metro dealtura x 2.80 metros de comprimento (modelo cometa)(Período de exposição: de 24/11/2022 a 06/01/2023 -montagem até dia 23/11/2022 / desmontagem dia07/01/2023) SV 20,000 0,0000 600,0000 12.000,00 Venceu
3 6-002-64090 Locação, montagem e desmontagem e instalação de 1(um) presépio em tamanho real contendo 12 peças,produzido em fibra de vidro com pintura colorida eacabamento em verniz fosco, sendo: SAGRADAFAMÍLIA: tridimensional, composta por 1 José (de, nomínimo, 1,60m de altura x 0,65m de largura x 0,75mde profundidade), 1 Menino Jesus com manjedoura(de, no mínimo, 0,37m de altura x 0,60m de largura x0,80m de comprimento) e 1 Maria (de, no mínimo,1,15m de altura x 0,65m de largura x 0,65m deprofundidade); PASTOR E OVELHAS: tridimensionais,composto por 1 pastor (de, no mínimo 1,55m de alturax 0,85m de largura x 0,76m de profundidade) e 3ovelhas (de, no mínimo, 0,35m de altura x 0,25m delargura x 0,60m de profundidade); ANJO:tridimensional (de, no mínimo, 1,30m de altura por1,00m de largura por 0,70m de profundidade); TRIODE REIS MAGOS: tridimensionais, composto por 1Rei Baltazar (de, no mínimo, 1,55m de altura x 0,45mde largura x 0,55m de profundidade), 1 Rei Belchior(de, no mínimo, 1,40m de altura x 0,50m de largura x0,55m de profundidade) e 1  Rei Gaspar (de, nomínimo 1,37m de altura x 0,55m de largura x 0,55m deprofundidade). ANIMAIS: tridimencionais, sendo 1Vaca (de, no mínimo, 0,70m x 0,50m x 1,65m), 1Burro (de, no mínimo 0,90m x 0,60m x 1,40m), e 1Camelo (de, no mínimo, 1,25m x 1,00m x 2,00m).(Período de exposição: de 24/11/2022 a 06/01/2023 -montagem até dia 23/11/2022 / desmontagem dia07/01/2023)

SV 1,000 0,0000 40.000,0000 40.000,00 Venceu



Item
ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE FORMIGA                              Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/3
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 144/202217151 - FRC-BRASIL REPRESENTACOES LOCACOES E SERVICOS LTDALicitação: 82/2022 - PE Data da Homologação: 23/09/20224 6-002-64091 Locação, montagem e desmontagem de Papai Noelem fibra de vidro escalando no tamanho de 1,5 dealtura x 0,60 de largura (Período de exposição: de24/11/2022 a 06/01/2023 - montagem até dia23/11/2022 / desmontagem dia 07/01/2023) SV 1,000 0,0000 3.000,0000 3.000,00 Venceu5 6-002-64092 Locação, montagem e desmontagem de estrutura dearabesco formato de cometa (de, no mínimo, 1m dealtura x 2,80 de comprimento (Período de exposição:de 24/11/2022 a 06/01/2023 - montagem até dia23/11/2022 / desmontagem dia 07/01/2023) SV 2,000 0,0000 600,0000 1.200,00 Venceu6 6-002-64093 Locação, montagem e desmontagem de 1 (um) túnelem estrutura metalica calanbrada comaproximadamente 100 metros de comprimento.(Período de exposição: de 24/11/2022 a 06/01/2023 -montagem até dia 23/11/2022 / desmontagem dia07/01/2023) SV 1,000 0,0000 30.000,0000 30.000,00 Venceu7 6-002-64094 Locação, montagem e desmontagem de uma VILA DOPAPAI NOEL composta de uma CASA DO PAPAINOEL (de, no mínimo, 6 x 3) em madeira pinostratado, piso em madeirity, carpete, decoração internacom banner, cadeira de Papai Noel, banquetas, arvoreinterna decorada, caixas de presente e toda parteelétrica necessária; 10 unidades de FIBRASVARIADAS: 04 ursinhos (de, no mínimo, 1,20 cmaltura x 90 cm de largura); 02 renas (de, no mínimo,1,80 altura até o chifre x 40 cm largura x 1,40 m decomprimento); 01 Papai Noel sentado (de, no mínimo,1,20 m altura x 0,60 cm largura); 01 treno (de, nomínimo, 2 m comprimento x 1,1 m largura x 75 cmaltura); 01 soldado de chumbo com 1,40 de altura 01unidade de bailarina/quebra nozes com 1,40 de altura.(Período de exposição: de 24/11/2022 a 06/01/2023 -montagem até dia 23/11/2022 / desmontagem dia07/01/2023)

SV 1,000 0,0000 60.000,0000 60.000,00 Venceu

8 6-005-69179 Prestação de serviço de decoração natalina a sermontada nos seguintes locais:  20 árvores naturais daPraça Getulio Vargas; 300 árvores naturais no entornodo Terminal Rodoviário; no monumento do CristoRedentor; 20 árvores naturais da Praça Ferreira Pires;Coreto da Praça Ferreira Pires;  Ponte da ruaBernardes de Faria; 50 árvores naturais da Praça SãoVicente Férrer.  (Período de exposição: de 24/11/2022a 06/01/2023 - montagem até dia 23/11/2022 /desmontagem dia 07/01/2023)
SV 1,000 0,0000 45.000,0000 45.000,00 Venceu



Item
ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE FORMIGA                              Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 3/3
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 144/202217151 - FRC-BRASIL REPRESENTACOES LOCACOES E SERVICOS LTDALicitação: 82/2022 - PE Data da Homologação: 23/09/20229 6-005-69180 Prestação de serviço de decoração, montagem edesmontagem de uma árvore de natal de 10 metros dealtura em poste com piscas.  (Período de exposição:de 24/11/2022 a 06/01/2023 - montagem até dia23/11/2022 / desmontagem dia 07/01/2023) SV 1,000 0,0000 10.000,0000 10.000,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 31,000 207.200,00

Formiga,  27 de Setembro de 2022.


